	INSTRUCCIONES  DE MEDICION  DE CONSTUMBRE ALIMENTICIO

	NOMBRE DEL LOCAL: 
K20 COTOCOLLAO
	
	FECHA
QUITO 3 DE SEPTIEMBRE 2014

	ENCUESTA DE MEDICION:
	COSTUMBRES ALIMENTICIAS
	MONICA VELEZ

	MARCA :
	KFC
	INSTITUTO OHGGINS

	HORA 
	FRECUENCIA DE PERSONAS 
	GORDO
	FLACO
	NORMALES
	MENU
	COMPLEMENTO

	10-13
	22
	45
	22
	11
	FAMILIAR
	MAYONESA

	13-16
	[bookmark: _GoBack]40
	98
	19
	35
	IDEAL
	PAPAS

	16-19
	24
	31
	23
	20
	COMPLETO
	HAMBURGUESA

	19-22
	36
	96
	17
	13
	FAMILIAR
	PAPAS MEYONESA

	22-01
	28
	22
	12
	14
	PILAS
	COLA

	01-03
	8
	11
	5
	12
	COMPLETO
	AJI

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



